



TAPA VALLAVOLIKOGU

MAJANDUS- JA ETTEVÕTLUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tapa

13.05.2019 nr 1-5.8/19/17

Algus kell 15.05, lõpp kell 16.36

Juhatas: Sirje Major

Protokollis: Evelin Värk

Osalesid komisjoni liikmed: Arne Arumägi, Kalev Kodzis, Üllar Neeme, Peeter Lauring, Rainer Randver, Ago Stallmeister, Toomas Uudeberg, Mati Viidemann

Puudusid komisjoni liikmed: Rein Tali, Enno Must

Kutsutud: finantsspetsialist Mati Kanarik, hankespetsialist Ene Orgusaar, teede- ja liikluskorralduse spetsialist Jaanus Annus, abivallavanem Andrus Freienthal

Koosoleku juhataja tutvustas saadetud päevakorda:

1. VOE "Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine" (pelletite ostmine) – Ene Orgusaar
2. VOE "Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine" (talihooldus) – Ene Orgusaar
3. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ eelnõu – Mati Kanarik

Koosoleku juhataja tegi ettepaneku muuta päevakorra punktide järjekorda tõstes kolmanda teema esimeseks.

Otsustati (konsensus) kinnitada istungi päevakord.

1. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ eelnõu – Mati Kanarik
2. VOE "Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine" (pelletite ostmine) – Ene Orgusaar
3. VOE "Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine" (talihooldus) – Ene Orgusaar

1. Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019. aasta lisaeelarve kinnitamine“ eelnõu
Eelnõu tutvustas finantsspetsialist Mati Kanarik. Lisaeelarve suurenemine 2 230 000 eurot on seotud suures osas eelarve tulude ja kulude korrigeerimisega, võttes arvesse riigieelarveliste eraldiste muutust eelarves kavandatuga ning möödunud aastal tegemata jäänud investeeringutega tekkinud kassajääki. Esmakordselt on võetud eelarvesse nõuete-kohustuste muutuse positiivne saldo kvartali lõpuga 143 165 eurot olles lähtunud kohaliku omavalitsuse finantsjuhtimise seaduse § 14 lg 3. Tapa valla jaoks annab see võimaluse vähendada kavandatud laenusummat. Kokku on likviidsete varade muutus 1,8 miljonit, millest suurema osa moodustab üleminev kassajääk. Kokku

on planeeritud põhitegevuse tuludeks ca 350 000 eurot ja põhitegevuse kuludeks ca 400 000 eurot. Seega on põhitegevuse tulemi vähenemine ligi 54 000 eurot. Põhivarade soetus on kavandatud täiendavalt 1,74 miljonit eurot. Kulude poolelt on toetused tegevuskuludeks ligi 100 000 eurot erinevatele tegevusaladele ning personalikulude kasv.

Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutus osalesid: Toomas Uudeberg, Mati Viidemann, Rainer Randver, Ago Stallmeister, Arne Arumägi, Üllar Neeme, Kalev Kodzis, Sirje Major
Täiendavaid selgitusi andsid: Mati Kanarik, Jaanus Annus, Andrus Freienthal

Otsustati (konsensus):

Esitada Tapa Vallavolikogu määruse „Tapa valla 2019.aasta lisaelarve kinnitamine,, eelnõu otsustamiseks volikogule.

2. Tapa Vallavolikogu otsuse „ Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine“ (pelletite ostmine) eelnõu

Eelnõu tutvustas hankespetsialist Ene Orgusaar. 2015. aastal ehitati Lehtse Kultuurimaja, Jäneda Kooli ja Jäneda Spordihoone katlamajad ümber pelletiküttele. Sellest tulenevalt on Tapa Vallavalitsus korraldanud hankeid pelletite ostmiseks. Viimasele hankele lisandus Vajangu Põhikooli katlamaja, mis viidi pelletiküttele üle 2017. aasta sügisel. Halduskoormuse vähendamiseks ning järjepideva teenuse tagamiseks on mõistlik hange viia läbi kolmeks aastaks, mille tulemusel sõlmitakse raamlepingud teatud arvu pakkujatega, kelle vahel viiakse läbi valitud perioodideks minikonkursid. Hankelepingu eeldatav maksumus eelnõus nimetatud perioodiks on kuni 150 000 eurot koos käibemaksuga.

Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutus osalesid: Mati Viidemann, Rainer Randver, Toomas Uudeberg, Sirje Major

Täiendavaid selgitusi andis: Ene Orgusaar

Otsustati (konsensus):

Esitada Tapa Vallavolikogu otsuse „Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine“ eelnõu otsustamiseks volikogule.

3. Tapa Vallavolikogu otsuse „Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine“ (talihooldus) eelnõu

Eelnõu tutvustas hankespetsialist Ene Orgusaar. 2019. a kevadel lõppesid nii Tapa Vallavalitsuse kui Tamsalu Vallavalitsuse poolt sõlmitud teede talihoolduse lepingud. Tapal viidi hanked läbi 2014. a ja sõlmiti lepingud 5 aastaseks perioodiks. Eraldi hange oli Tapa linna talihoolduseks, mis sisaldas lisaks lumelükkamisele ka tänavate libedusetõrjet. Ülejäänud valla territoorium oli jagatud 6 piirkonnaks ning seal tehti lumetõrjet.

Hangete tulemusel sõlmiti lepingud ja töid teostasid järgmisel ettevõtte:

- OÜ Tapa Autobussipark Tapa linnas ning Moe ja Karkuse piirkonnas;
- Lehtse Masinaühistu 4 piirkonnas (Jootme, Patika, Lehtse ja Jäneda).

Tamsalus viidi hange läbi 2017.a ja lepingud sõlmiti kaheks aastaks, et ühtlustada Tapa ja Tamsalu lepingute lõppemine.

Endise Tamsalu valla territoorium oli jagatud 9 piirkonnaks ning töid teostasid OÜ Martex Kopad 2 piirkonnas (Tamsalu linn), Hansujüri Põllumajandusühistu, OÜ Remgreivel, Mati Kallasmaa, Tõnu Veod OÜ, OÜ Everok, AS Võhmata PM 2 piirkonnas.

Keskmiselt on ühe talveperioodi kulud talihooldusele 160 000 – 200 000 eurot. Perioodil 2018/2019, kui oli tegemist lumerohke talvega, olid kulutused 260 000 eurot.

Järjepideva teenuse tagamiseks on mõistlik hange viia läbi viieks aastaks, sest sõltuvalt talvest võib olla osutatava teenuse maht aastate lõikes väga erinev. Pikema perioodi vältel tasakaalustavad

lumevaesed ja lumerohked talved üksteist. Samuti on töövõtjatel pikema lepingu korral kindlus teha tehnikasse investeeringuid.

Täpsustavaid küsimusi esitasid ja arutelus osalesid: Kalev Kodzis, Mati Viidemann, Rainer Randver, Ago Stallmeister

Täiendavaid selgitusi andsid: Ene Orgusaar, Jaanus Annus

Ettepanek:

Hanke läbiviimisel lisada hankesse punkt, et teeholdusmasinate tegevus oleks reaalajas valla kodulehel jälgitav.

Otsustati (konsensus):

Esitada Tapa Vallavolikogu otsuse „Vallavalitsusele hanke korraldamiseks ja lepingu sõlmimiseks nõusoleku andmine“ (talihooldus) eelnõu otsustamiseks volikogule.

Järgmine komisjoni koosolek toimub 10. juunil.

(allkirjastatud digitaalselt)

Sirje Major
koosoleku juhataja